SIEMENS西门子 中国河间市智能化工控设备代理商
产品名称 SIEMENS西门子
中国河间市智能化工控设备代理商
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子:代理经销商
模块:全新原装 假一罚十
德国:正品现货 实体经营

V，需采取相应措施。
         备件下表列出了 FM 450-1 的所有备件，您可以随此模块一起定购，也可以日后定购。
附件和备件FM 450-1 的零件 订货号用于前连接器的标签纸，褐兰色
6ES7492-2AX00-0AA0用于前连接器的标签纸，浅米色 6ES7492-2BX00-0AA0用于前连接器的标签纸，黄色
6ES7492-2CX00-0AA0用于前连接器的标签纸，红色 6ES7492-2DX00-0AA0带螺钉端子的前连接器（48
针） 6ES7492-1AL00-0AA0带弹簧负载端子的前连接器（48 针）
6ES7492-1BL00-0AA0带推入式压接端子的前连接器（48 针） 6ES7492-1CL00-0AA0
      词汇表OD“输出禁用”(OD) 信号在 STOP 和 HOLD 状态下用于强制 S7
自动化系统的所有模块进入安全状态。 安全状态可能为：
所有输出关闭，或提供替换值。SFCSFC（系统功能）是 CPU 操作系统的集成功能。 可根据需要在 STEP
7 用户程序中调用 SFC。STOPSTOP 是国际术语,例如可用作操作命令。STOPPSTOPP（德语拼写）在本